2024 年 1 月 26 日

オートポリスご来場者 各位

株式会社オートポリス

1 月 27 日（土）のスケジュールについて

平素は、当施設をご利用いただき、誠にありがとうございます。

1 月 27 日（土）のスポーツ走行ですが、24 日に降りました雪の影響がコース上に残ってい

る状況となりますので、10 時 00 分からの 4TN-A 及び 10 時 30 分からの 4F クラスは見合

わせとさせていただきます。

11 時 00 分からはスケジュール通りとなりますが、コースコンディションによっては走行見

合わせとなる可能性もございますので予めご承知おき願います。

また、同日開催を予定している「オートポリス スーパーラップチャレンジ」は予定通り開

催致します。

ご来場の際は、路面凍結等の場所もあるかと思われますので、十分ご注意の上ご来場くだ

さいますようお願い申し上げます。